
№      
   

п/п
Ф.И.О. Лицензия Город 1 этап 

"Печоры - 1"
2 этап 

"Печоры - 2"

3 этап 
"Ваулино - 

2025"

4 этап "Кубок 
Александра 
Невского" - 

2025"

Финал       
"Осенние 

виражи - 2025"
Итог Место

1 Богатенков Егор Е251755 Псков 100 57 100 257 1

2 Головко Александр Е251772 Псков 62 66 69 197 2

3 Дивисенко Владислав Е251773 Псков 6 86 47 139 3

4 Котов Артем Е251771 Псков 31 0 82 113 4

5 Алексеев Павел Е253729 Санкт-Петербург 0 100 0 100 5

6 Холщеников Евгений Е251768 Псков 45 31 22 98 6

7 Рудадов Алексей Е251758 Псков 37 1 57 95 7

8 Биченко Виктор Е251766 Псков 12 37 38 87 8

9 Крестьянинов Артем Е253737 Санкт-Петербург 84 0 0 84 9

10 Евстигнеев Вадим Е251756 Псков 53 25 1 79 10

11 Шитик Илья Е251771 Санкт-Петербург 0 75 0 75 11

12 Герасенков Андрей Е253770 Санкт-Петербург 72 0 0 72 12

13 Захарченко Павел Е251788 Псков 0 50 0 50 13

14 Качанов Артем E251749 Псков 0 43 0 43 14

15 Диденко Михаил Е251764 Опочка 24 0 15 39 15

16 Юхляков Антон Е251765 Псков 0 0 30 30 16

17 Овсянников Тимур Е251787 Псков 0 20 8 28 17

18 Иоффе Лев Е253738 Санкт-Петербург 18 0 0 18 18

19 Баденщиков Борис Е251762 Великие Луки 0 15 0 15 19

20 Качанов Антон Е251785 Псков 0 10 0 10 20

21 Горев Даниил Е251750 Псков 0 6 0 6 21

22 Салькаев Андрей Е253736 Санкт-Петербург 1 0 0 1 22

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОО «ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

Положение в Кубке Псковской области по автомногоборью 2025 г. Личный зачет "Абсолют"

                                             Главный судья кубка    О.В.  Мыслевич      СС ВК А24-123

                                        Главный секретарь кубка    Д.О.  Мыслевич      СС 1К B25-5516



№      
   

п/п
Ф.И.О. Лицензия Город 1 этап 

"Печоры - 1"
2 этап 

"Печоры - 2"

3 этап 
"Ваулино - 

2025"

4 этап "Кубок 
Александра 
Невского" - 

2025"

Финал       
"Осенние 

виражи - 2025"
Итог Место

1 Волков Данил ЕЮ251757 Псков 39 20 40 99 1

2 Виноградов Семен ЕЮ251763 Пушкинские горы 70 1 24 95 2

3 Юрченко Александр ЕЮ253715 Санкт-Петербург 53 0 0 53 3

4 Родионов Виктор ЕЮ253769 Санкт-Петербург 28 0 0 28 4

5 Васильева Капитолина ЕЮ253768 Санкт-Петербург 18 0 0 18 5

6 Богданова Ульяна ЕЮ251763 Пушкинские горы 0 0 11 11 6

7 Губарева Кира ЕЮ253740 Старое, Лен. Обл. 9 0 0 9 7

8 Виноградова София ЕЮ251783 Пушкинские горы 0 0 1 1 8

9 Герасенков Всеволод ЕЮ253766 Санкт-Петербург 1 0 0 1 9

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОО «ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

Положение в Первенстве Псковской области по автомногоборью 2025 г. Личный зачет "Первенство"

                                             Главный судья кубка    О.В.  Мыслевич      СС ВК А24-123

                                        Главный секретарь кубка    Д.О.  Мыслевич      СС 1К B25-5516



№      
   

п/п
Ф.И.О. Город 1 этап 

"Печоры - 1"
2 этап 

"Печоры - 2"

3 этап 
"Ваулино - 

2025"

4 этап "Кубок 
Александра 
Невского" - 

2025"

Финал       
"Осенние 
виражи - 

2025"

Итог Место

1 ВОА СПБ Санкт-Петербург 20 0 0 20 1

2 КСТТ "Экстрим" СПБ ПУ Санкт-Петербург 0 20 0 20 1

3 Ярость Драйва Пушкинские горы 0 0 20 20 1

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОО «ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

Положение в Кубке Псковской области по автомногоборью 2025 г. Командный зачет

                                             Главный судья кубка    О.В.  Мыслевич      СС ВК А24-123

                                        Главный секретарь кубка    Д.О.  Мыслевич      СС 1К B25-5516



№      
   

п/п
Ф.И.О. Город 1 этап 

"Печоры - 1"
2 этап 

"Печоры - 2"

3 этап 
"Ваулино - 

2025"

4 этап "Кубок 
Александра 
Невского" - 

2025"

Финал       
"Осенние 

виражи - 2025"
Итог Место

1 Богатенков Егор Псков 100 88 74 262 1

2 Пятько Максим Псков 68 59 85 212 2

3 Степанов Сергей Пушкинские горы 48 71 48 167 3

4 Рудадов Алексей Псков 0 65 100 165 4

5 Колягин Алексей Псков 87 48 16 151 5

6 Петров Вадим Псков 61 79 6 146 6

7 Котов Артем Псков 77 0 55 132 7

8 Николаев Константин Псков 54 34 28 116 8

9 Горинов Виталий Псков 37 11 64 112 9

10 Матюшин Михаил Новгородская обл. 0 100 0 100 10

11 Холмов Максим Псков 27 43 1 71 11

12 Холщевников Евгений Псков 0 26 41 67 12

13 Качанов Антон Псков 0 53 0 53 13

14 Емельянов Александр Псков 42 0 0 42 14

15 Федоров Сергей Псков 0 38 0 38 15

16 Диденко Михаил Опочка 0 0 34 34 16

17 Иванов Александр Пушкинские горы 31 1 0 32 17

18 Койнаш Александр Псков 0 30 0 30 18

19 Козлова Камила Псков 1 14 11 26 19

20 Матюшина Татьяна Новгородская обл. 0 22 0 22 20

21 Александров Игорь Псков 22 0 0 22 21

22 Глебов Всеволод Псков 0 0 22 22 22

23 Качанов Артем Псков 0 18 0 18 23

24 Тугов Андрей Псков 17 0 0 17 24

25 Светлякова Александра Псков 13 0 0 13 25

26 Матвеев Николай Псков 9 0 0 9 26

27 Сероклин Александр Псков 0 8 0 8 27

28 Иванько Марк Псков 5 0 0 5 28

29 Качанова Александра Псков 0 4 0 4 29

                             Главный судья кубка

                       Главный секретарь кубка

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОО «ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

Положение в Кубке Псковской области по автомногоборью 2025 г. Номинация "Любительский "PRT"

   О.В.  Мыслевич      СС ВК А24-123

   Д.О.  Мыслевич      СС 1К B25-5516



№      
   

п/п
Ф.И.О. Город 1 этап 

"Печоры - 1"
2 этап 

"Печоры - 2"

3 этап 
"Ваулино - 

2025"

4 этап "Кубок 
Александра 
Невского" - 

2025"

Финал       
"Осенние 

виражи - 2025"
Итог Место

1 Дивисенко Владислав Псков 57 24 20 101 1

2 Крестьянинов Артем Санкт-Петербург 100 0 0 100 2

3 Герасенков Андрей Санкт-Петербург 82 0 0 82 3

4 Иоффе Лев Санкт-Петербург 69 0 0 69 4

5 Юрченко Александр Санкт-Петербург 47 0 0 47 5

6 Алексеев Павел Санкт-Петербург 0 40 0 40 6

7 Салькаев Андрей Санкт-Петербург 38 0 0 38 7

8 Волков Данил Псков 30 1 1 32 8

9 Родионов Виктор Санкт-Петербург 22 0 0 22 9

10 Васильева Капитолина Санкт-Петербург 15 0 0 15 10

11 Шитик Илья Санкт-Петербург 0 11 0 11 11

12 Губарева Кира Старое, Лен. Обл. 8 0 0 8 12

13 Герасенков Всеволод Санкт-Петербург 1 0 0 1 13

                             Главный судья кубка

                       Главный секретарь кубка

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОО «ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

Положение в Кубке Псковской области по автомногоборью 2025 г. Номинация "2WD"

   О.В.  Мыслевич      СС ВК А24-123

   Д.О.  Мыслевич      СС 1К B25-5516



№      
   

п/п
Ф.И.О. Город 1 этап 

"Печоры - 1"
2 этап 

"Печоры - 2"

3 этап 
"Ваулино - 

2025"

4 этап "Кубок 
Александра 
Невского" - 

2025"

Финал       
"Осенние 

виражи - 2025"
Итог Место

1 Богатенков Егор Псков 90 83 100 273 1

2 Головко Александр Псков 72 100 72 244 2

3 Холщевников Евгений Псков 46 42 37 125 3

4 Биченко Виктор Псков 9 60 53 122 4

5 Котов Артем Псков 25 0 84 109 5

6 Евстигнеев Вадим Псков 57 34 12 103 6

7 Рудадов Алексей Псков 35 1 62 98 7

8 Виноградов Семен Пушкинские горы 1 50 24 75 8

9 Захарченко Павел Псков 0 71 0 71 9

10 Диденко Михаил Опочка 17 0 31 48 10

11 Овсянников Тимур Псков 0 27 18 45 11

12 Юхляков Антон Псков 0 0 27 27 12

13 Баденщиков Борис Великие Луки 0 20 0 20 13

14 Качанов Антон Псков 0 13 0 13 14

15 Горев Даниил Псков 0 7 0 7 15

16 Богданова Ульяна Пушкинские горы 0 0 6 6 16

17 Виноградова София Пушкинские горы 0 0 1 1 17

                             Главный судья кубка

                       Главный секретарь кубка

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОО «ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

Положение в Кубке Псковской области по автомногоборью 2025 г. Номинация "Наша классика"

   О.В.  Мыслевич      СС ВК А24-123

   Д.О.  Мыслевич      СС 1К B25-5516



№      
   

п/п
Ф.И.О. Город 1 этап 

"Печоры - 1"
2 этап 

"Печоры - 2"

3 этап 
"Ваулино - 

2025"

4 этап "Кубок 
Александра 
Невского" - 

2025"

Финал       
"Осенние 

виражи - 2025"
Итог Место

1 Козлова Камила Псков 1 14 30 45 1

2 Васильева Капитолина Санкт-Петербург 40 0 0 40 2

3 Матюшина Татьяна Новгородская обл. 0 30 0 30 3

4 Светлякова Александра Псков 24 0 0 24 4

5 Богданова Ульяна Пушкинские горы 0 0 14 14 5

6 Губарева Кира Старое, Лен. Обл. 11 0 0 11 6

7 Виноградова София Пушкинские горы 0 0 1 1 7

8 Качанова Александра Псков 0 1 0 1 7

                             Главный судья кубка

                       Главный секретарь кубка

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОО «ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

Положение в Кубке Псковской области по автомногоборью 2025 г. Номинация "Леди"

   О.В.  Мыслевич      СС ВК А24-123

   Д.О.  Мыслевич      СС 1К B25-5516
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